
42 Sd 1/2021-12 

Shodu s prvopisem potvrzuje: Zdeňka Pospíšilová. 

USNESENÍ 
 

Okresní soud v Kroměříži rozhodl vyšší soudní úřednicí Bc. Jitkou Hauschwitzovou ve věci 
složení peněžité částky 860 Kč do soudní úschovy, za účasti 
 
složitele: Zlínský kraj 
                       sídlem Třída T. Bati 21, 761 90 Zlín 
 
pro příjemce: Ing. Jaroslav Matysík, narozený 7. 5. 1957 
                  bytem Jarohněvice č. p. 45, 768 01 Jarohněvice 
 

 
takto: 
 

Částka 860 Kč složená do úschovy soudu na základě usnesení Okresního soudu v Kroměříži ze 
dne 5. 3. 2021, č. j. 42 Sd 1/2021-9, připadne podle § 301 odst. 1 zák. č. 292/2013 Sb. státu 
(České republice), jestliže se o uvedený předmět úschovy nikdo nepřihlásí do jednoho roku ode 
dne vyhlášení tohoto usnesení, neboť uplynula lhůta tří roků od právní moci usnesení o přijetí do 
úschovy. 
 

Poučení: 
 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. Podle § 9 odst. 2 zákona č. 121/2008 Sb. lze 
podat námitky, a to do patnácti dnů ode dne doručení tohoto usnesení k Okresnímu soudu v 
Kroměříži. V námitkách nelze uplatnit nové skutečnosti nebo důkazy. O těchto námitkách 
rozhodne předseda senátu, který rozhodnutí bez jednání potvrdí nebo změní. Doručené 
rozhodnutí, proti kterému již není možné podat námitky, je v právní moci. 
 
Kroměříž 25. března 2024 
 
Bc. Jitka Hauschwitzová v. r. 
vyšší soudní úřednice 




